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FLORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

Torneo FLORENCE MOVE 2017 MASTER 1711013A

Luogo Firenze  [Firenze - Toscana]
Periodo 27-10-2017 - 29-10-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri TEMPESTINI ALESSANDRO - GIORGETTI G. - VITALE R. - BETTAZZI D.

Partecipanti 44

Sito Internet

Tomba Ivan

1Drei Andrea

2
Madiai Federico

3
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FLORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 FM Tomba Ivan 4.5 ITA 12.5014.509.00 12.752280 2263 2630 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1985

2 19 FM Drei Andrea 4.0 ITA 12.5013.509.00 10.252166 2282 2523 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1957

3 10 NC Madiai Federico 4.0 ITA 12.0014.008.50 10.752232 2219 2460 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1987

4 1 GM Naumkin Igor 3.5 ITA 15.0017.5010.5011.502446 2214 2364 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1965

5 5 FM Calavalle Giulio 3.5 ITA 13.5015.509.00 9.00 2314 2162 2312 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1976

6 14 FM Passerotti Pierluigi3.5 ITA 12.0014.008.50 9.50 2210 2191 2341 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 1954

7 2 FM Gilevych Artem 3.5 ITA 10.5012.007.50 8.25 2425 2139 2288 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1993

8 8 FM Landi Alberto 3.5 ITA 10.5012.007.50 7.75 2279 2102 2252 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2000

9 35 NC Favilli Edoardo 3.5 ITA 9.50 10.006.50 6.50 2081 2199 2349 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1999

10 3 IM Collutiis Duilio 3.0 ITA 14.5015.0010.006.50 2394 2202 2275 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1976

11 36 NC Bettalli Francesco 3.0 ITA 14.0016.5010.009.25 2078 2241 2314 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2004

12 15 NC Patelli Alessandro 3.0 ITA 12.5014.009.00 8.25 2207 2146 2218 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 1958

13 4 FM Eden James 3.0 FRA 12.0014.008.00 7.25 2385 2123 2195 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1994

14 6 IM Vuelban Virgilio 3.0 PHI 11.5013.007.50 6.50 2284 2121 2194 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1972

15 20 NC Quaranta Cristiano 3.0 ITA 11.0012.507.50 7.25 2148 2196 2269 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1986

16 11 NC Grieve Harry 3.0 ENG 10.0011.506.50 5.50 2221 2188 2261 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2001

17 38 NC Ballista Massimiliano3.0 ITA 9.50 11.006.50 6.25 2063 2196 2269 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1998

18 40 NC Scarpa Silvia 3.0 ITA 9.50 11.006.00 5.50 2052 2182 2255 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2000

19 34 NC Marzocchi Tommaso 2.5 ITA 13.5015.509.50 6.50 2087 2267 2267 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2000

20 39 NC Covello Danilo 2.5 ITA 12.0013.507.50 4.75 2059 2168 2169 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1995

21 9 NC Cappai Davide 2.5 ITA 12.0013.508.50 5.75 2277 2116 2117 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1986

22 16 FM Mola Pietro 2.5 ITA 12.0013.008.50 5.00 2203 2142 2143 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1975

23 23 NC Colombo Roberto 2.5 ITA 11.5013.508.00 5.25 2129 2228 2229 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2001

24 21 NC Szente Varga Fruzsina2.5 HUN 10.5011.507.00 4.25 2134 2175 2176 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1996

25 26 NC Tazzioli Luca 2.5 ITA 9.50 10.506.00 3.50 2111 2170 2171 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1997

26 27 NC Fuochi Tommaso 2.5 ITA 9.00 10.005.50 3.75 2107 2127 2128 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1994

27 31 NC Lupo Alfredo 2.5 ITA 8.50 9.50 5.50 3.75 2096 2164 2165 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

28 13 NC Massironi Marco 2.0 ITA 12.5015.009.00 6.25 2218 2173 2102 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1986

29 29 NC Brizzi Matteo 2.0 ITA 11.5012.007.00 1.50 2103 2201 2130 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1996

30 42 NC Carlo Emanuele 2.0 ITA 11.0012.507.50 4.75 2011 2186 2115 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2003

31 28 NC Corso Roberto 2.0 ITA 10.5012.007.00 4.25 2104 2162 2091 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 1977

32 32 NC Heinechen Juan 2.0 PAR 10.5011.006.50 2.50 2093 2174 2103 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2000

33 22 NC Pietrobon Fabio 2.0 ITA 10.0011.006.50 2.00 2130 2088 2016 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1972

34 12 NC Frugoli Francesco 2.0 ITA 9.50 11.006.50 4.25 2218 2087 2016 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1980

35 18 NC Dobboletta Alex 1.5 ITA 11.5011.508.00 4.00 2176 2072 1986 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 1 1998

36 24 NC Rosato Luciano 1.5 ITA 11.0012.507.50 3.50 2126 2181 2033 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1967

37 17 NC Giuriati Paolo 1.5 ITA 11.0012.508.00 3.25 2179 2072 1923 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1970

38 30 NC Garofalo Simone 1.5 ITA 11.0012.007.50 2.00 2101 2156 2008 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1972

39 33 NC Dionigi Riccardo 1.5 ITA 9.00 10.506.00 2.50 2090 2148 2000 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1995

40 44 NC Baccaro Franco 1.5 ITA 6.50 6.50 4.50 0.50 2004 2092 1770 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1959

41 41 NC Bria Simone 1.0 ITA 11.5012.507.50 1.75 2034 2096 1857 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 2000

42 43 NC Melchior Alex 1.0 ITA 9.50 10.007.00 1.50 2011 2138 1899 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1989

43 25 NC Vincenzi Marco 0.5 ITA 10.5011.507.00 0.50 2118 2136 1771 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1976

44 37 NC Brugo Marco 0.5 ITA 8.00 8.00 5.00 1.50 2065 2198 1926 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 1979
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FLORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

44 NC Baccaro Franco ITA TOS FI 2004 2092 1770 1959 M 804975 101846

38 NC Ballista MassimilianoITA EMI MO 2063 2196 2269 1998 M 866385 130377

36 NC Bettalli Francesco ITA TOS SI 2078 2241 2314 2004 M 2816453 146399

41 NC Bria Simone ITA LAZ RM 2034 2096 1857 2000 M 884847 146452

29 NC Brizzi Matteo ITA TOS PT 2103 2201 2130 1996 M 833541 131163

37 NC Brugo Marco ITA LOM MI 2065 2198 1926 1979 M 806609 104876

5 FM Calavalle Giulio ITA EMI BO 2314 2162 2312 1976 M 806382 105466

9 NC Cappai Davide ITA LAZ RM 2277 2116 2117 1986 M 813338 104271

42 NC Carlo Emanuele ITA LAZ RM 2011 2186 2115 2003 M 2825380 148628

3 IM Collutiis Duilio ITA CAM SA 2394 2202 2275 1976 M 805475 107993

23 NC Colombo Roberto ITA TOS FI 2129 2228 2229 2001 M 2805559 136418

28 NC Corso Roberto ITA TOS LU 2104 2162 2091 1977 M 813362 103467

39 NC Covello Danilo ITA LAZ LT 2059 2168 2169 1995 M 873802 143708

33 NC Dionigi Riccardo ITA EMI MO 2090 2148 2000 1995 M 839841 122190

18 NC Dobboletta Alex ITA EMI BO 2176 2072 1986 1998 M 865397 128964

19 FM Drei Andrea ITA EMI RA 2166 2282 2523 1957 M 800805 109421

4 FM Eden James FRA 2385 2123 2195 1994 M 666491

35 NC Favilli Edoardo ITA TOS LI 2081 2199 2349 1999 M 2803718 147004

12 NC Frugoli Francesco ITA TOS LU 2218 2087 2016 1980 M 813087 103472

27 NC Fuochi Tommaso ITA EMI BO 2107 2127 2128 1994 M 861944 134226

30 NC Garofalo Simone ITA TOS FI 2101 2156 2008 1972 M 826014 120415

2 FM Gilevych Artem ITA EMI BO 2425 2139 2288 1993 M 14121379 131106

17 NC Giuriati Paolo ITA VEN TV 2179 2072 1923 1970 M 806056 107815

11 NC Grieve Harry ENG 2221 2188 2261 2001 M 426520

32 NC Heinechen Juan PAR 2093 2174 2103 2000 M 3701018

8 FM Landi Alberto ITA TOS FI 2279 2102 2252 2000 M 894486 147830

31 NC Lupo Alfredo ITA CAM NA 2096 2164 2165 1962 M 806129 104607

10 NC Madiai Federico ITA TOS AR 2232 2219 2460 1987 M 836230 123986

34 NC Marzocchi Tommaso ITA EMI BO 2087 2267 2267 2000 M 894575 145081

13 NC Massironi Marco ITA LOM MI 2218 2173 2102 1986 M 814369 103543

43 NC Melchior Alex ITA LAZ LT 2011 2138 1899 1989 M 866113 136886

16 FM Mola Pietro ITA TOS FI 2203 2142 2143 1975 M 804665 103477

1 GM Naumkin Igor ITA CAM NA 2446 2214 2364 1965 M 4101715 105825

14 FM Passerotti PierluigiITA TOS PT 2210 2191 2341 1954 M 800309 106009

15 NC Patelli Alessandro ITA TOS SI 2207 2146 2218 1958 M 804657 107574

22 NC Pietrobon Fabio ITA VEN TV 2130 2088 2016 1972 M 813117 101515

20 NC Quaranta Cristiano ITA LOM MI 2148 2196 2269 1986 M 815810 104061

24 NC Rosato Luciano ITA LAZ LT 2126 2181 2033 1967 M 809039 103752

40 NC Scarpa Silvia ITA EMI RN 2052 2182 2255 2000 F 875856 137874

21 NC Szente Varga FruzsinaHUN UMB PG 2134 2175 2176 1996 F 712264

26 NC Tazzioli Luca ITA EMI MO 2111 2170 2171 1997 M 863491 133497

7 FM Tomba Ivan ITA EMI BO 2280 2263 2630 1985 M 808431 101609

25 NC Vincenzi Marco ITA EMI MO 2118 2136 1771 1976 M 814679 101925

6 IM Vuelban Virgilio PHI 2284 2121 2194 1972 M 5201896
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 GM Naumkin Igor 3.5 ITA | 23 B 1 | 11 N 1 | 7 B Â½ | 10 N Â½ | 14 B Â½ | 1

7 2 FM Gilevych Artem 3.5 ITA | 24 N Â½ | 42 B 1 | 15 N Â½ | 20 B Â½ | 16 N 1 | -1

10 3 IM Collutiis Duilio 3.0 ITA | 25 B 1 | 13 N 1 | 10 B Â½ | 19 N Â½ | 7 B 0 | 1

13 4 FM Eden James 3.0 FRA | 26 N 1 | 19 B 0 | 29 N 1 | 34 B Â½ | 20 N Â½ | -1

5 5 FM Calavalle Giulio 3.5 ITA | 27 B 1 | 22 N 1 | 19 B Â½ | 7 N 0 | 23 B 1 | 1

14 6 IM Vuelban Virgilio 3.0 PHI | 28 N Â½ | 24 B 1 | 21 N 1 | 36 B Â½ | 19 N 0 | -1

1 7 FM Tomba Ivan 4.5 ITA | 29 B 1 | 39 N 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | 3 N 1 | -1

8 8 FM Landi Alberto 3.5 ITA | 30 N 1 | 21 B Â½ | 36 N 0 | 26 B 1 | 34 N 1 | -1

21 9 NC Cappai Davide 2.5 ITA | 31 B Â½ | 37 N 1 | 14 B Â½ | 23 N Â½ | 35 B 0 | 1

3 10 NC Madiai Federico 4.0 ITA | 32 N 1 | 34 B 1 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 36 N 1 | -1

16 11 NC Grieve Harry 3.0 ENG | 33 B 1 | 1 B 0 | 34 N 0 | 29 B 1 | 13 N 1 | 1

34 12 NC Frugoli Francesco 2.0 ITA | 34 N 0 | 40 B Â½ | 28 N Â½ | 30 B Â½ | 32 N Â½ | -1

28 13 NC Massironi Marco 2.0 ITA | 35 B 1 | 3 B 0 | 38 N Â½ | 27 N Â½ | 11 B 0 | 1

6 14 FM Passerotti Pierluigi 3.5 ITA | 36 N Â½ | 28 B 1 | 9 N Â½ | 40 B 1 | 1 N Â½ | -1

12 15 NC Patelli Alessandro 3.0 ITA | 37 B Â½ | 31 N 1 | 2 B Â½ | 35 N Â½ | 38 B Â½ | 1

22 16 FM Mola Pietro 2.5 ITA | 38 N Â½ | 36 B 0 | 43 N 1 | 21 B 1 | 2 B 0 | 1

37 17 NC Giuriati Paolo 1.5 ITA | 39 B 0 | 33 N Â½ | 31 B 1 | 38 N 0 | 40 N 0 | -1

35 18 NC Dobboletta Alex 1.5 ITA | 40 N Â½ | 38 B Â½ | 35 N 0 | 32 B Â½ | 0 0 | 0

2 19 FM Drei Andrea 4.0 ITA | 41 B 1 | 4 N 1 | 5 N Â½ | 3 B Â½ | 6 B 1 | 1

15 20 NC Quaranta Cristiano 3.0 ITA | 42 N 0 | 30 B 1 | 39 N 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | -1

24 21 NC Szente Varga Fruzsina 2.5 HUN | 43 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 0 | 16 N 0 | 30 B 1 | 1

33 22 NC Pietrobon Fabio 2.0 ITA | 44 N 1 | 5 B 0 | 40 N 0 | 39 B 0 | 43 N 1 | -1

23 23 NC Colombo Roberto 2.5 ITA | 1 N 0 | 32 B 1 | 42 N 1 | 9 B Â½ | 5 N 0 | -1

36 24 NC Rosato Luciano 1.5 ITA | 2 B Â½ | 6 N 0 | 33 B Â½ | 42 N Â½ | 31 B 0 | 1

43 25 NC Vincenzi Marco 0.5 ITA | 3 N 0 | 35 B 0 | 32 N 0 | 43 B Â½ | 29 N 0 | -1

25 26 NC Tazzioli Luca 2.5 ITA | 4 B 0 | 41 N Â½ | 37 B 1 | 8 N 0 | 33 B 1 | 1

26 27 NC Fuochi Tommaso 2.5 ITA | 5 N 0 | 43 B Â½ | 41 N 1 | 13 B Â½ | 39 N Â½ | -1

31 28 NC Corso Roberto 2.0 ITA | 6 B Â½ | 14 N 0 | 12 B Â½ | 33 N Â½ | 42 B Â½ | 1

29 29 NC Brizzi Matteo 2.0 ITA | 7 N 0 | 44 B 1 | 4 B 0 | 11 N 0 | 25 B 1 | 1

38 30 NC Garofalo Simone 1.5 ITA | 8 B 0 | 20 N 0 | 44 B 1 | 12 N Â½ | 21 N 0 | -1

27 31 NC Lupo Alfredo 2.5 ITA | 9 N Â½ | 15 B 0 | 17 N 0 | 41 B 1 | 24 N 1 | -1

32 32 NC Heinechen Juan 2.0 PAR | 10 B 0 | 23 N 0 | 25 B 1 | 18 N Â½ | 12 B Â½ | 1

39 33 NC Dionigi Riccardo 1.5 ITA | 11 N 0 | 17 B Â½ | 24 N Â½ | 28 B Â½ | 26 N 0 | -1

19 34 NC Marzocchi Tommaso 2.5 ITA | 12 B 1 | 10 N 0 | 11 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 0 | 1

9 35 NC Favilli Edoardo 3.5 ITA | 13 N 0 | 25 N 1 | 18 B 1 | 15 B Â½ | 9 N 1 | -1

11 36 NC Bettalli Francesco 3.0 ITA | 14 B Â½ | 16 N 1 | 8 B 1 | 6 N Â½ | 10 B 0 | 1

44 37 NC Brugo Marco 0.5 ITA | 15 N Â½ | 9 B 0 | 26 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

17 38 NC Ballista Massimiliano 3.0 ITA | 16 B Â½ | 18 N Â½ | 13 B Â½ | 17 B 1 | 15 N Â½ | 1

20 39 NC Covello Danilo 2.5 ITA | 17 N 1 | 7 B 0 | 20 B 0 | 22 N 1 | 27 B Â½ | 1

18 40 NC Scarpa Silvia 3.0 ITA | 18 B Â½ | 12 N Â½ | 22 B 1 | 14 N 0 | 17 B 1 | 1

41 41 NC Bria Simone 1.0 ITA | 19 N 0 | 26 B Â½ | 27 B 0 | 31 N 0 | 44 N Â½ | -1

30 42 NC Carlo Emanuele 2.0 ITA | 20 B 1 | 2 N 0 | 23 B 0 | 24 B Â½ | 28 N Â½ | 1

42 43 NC Melchior Alex 1.0 ITA | 21 N 0 | 27 N Â½ | 16 B 0 | 25 N Â½ | 22 B 0 | -1

40 44 NC Baccaro Franco 1.5 ITA | 22 B 0 | 29 N 0 | 30 N 0 | 0 1 | 41 B Â½ | 0
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FLORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

44 NC Baccaro Franco ITA 2004 4 0.50 1.52 -1.02 2092.001770 1959 M 804975 101846

38 NC Ballista MassimilianoITA 2063 5 3.00 1.60 1.4 2196.602269 1998 M 866385 130377

36 NC Bettalli Francesco ITA 2078 5 3.00 1.42 1.58 2241.602314 2004 M 2816453 146399

41 NC Bria Simone ITA 2034 5 1.00 2.06 -1.06 2096.801857 2000 M 884847 146452

29 NC Brizzi Matteo ITA 2103 5 2.00 1.89 0.11 2201.602130 1996 M 833541 131163

37 NC Brugo Marco ITA 2065 3 0.50 0.98 -0.48 2198.331926 1979 M 806609 104876

5 FM Calavalle Giulio ITA 2314 5 3.50 3.50 0 2162.402312 1976 M 806382 105466

9 NC Cappai Davide ITA 2277 5 2.50 3.55 -1.05 2116.202117 1986 M 813338 104271

42 NC Carlo Emanuele ITA 2011 5 2.00 1.45 0.55 2186.402115 2003 M 2825380 148628

3 IM Collutiis Duilio ITA 2394 5 3.00 3.72 -0.72 2202.802275 1976 M 805475 107993

23 NC Colombo Roberto ITA 2129 5 2.50 1.90 0.6 2228.202229 2001 M 2805559 136418

28 NC Corso Roberto ITA 2104 5 2.00 2.11 -0.11 2162.602091 1977 M 813362 103467

39 NC Covello Danilo ITA 2059 5 2.50 1.77 0.73 2168.802169 1995 M 873802 143708

33 NC Dionigi Riccardo ITA 2090 5 1.50 2.10 -0.6 2148.202000 1995 M 839841 122190

18 NC Dobboletta Alex ITA 2176 4 1.50 2.56 -1.06 2072.251986 1998 M 865397 128964

19 FM Drei Andrea ITA 2166 5 4.00 1.75 2.25 2282.202523 1957 M 800805 109421

4 FM Eden James FRA 2385 5 3.00 4.10 -1.1 2123.002195 1994 M 666491

35 NC Favilli Edoardo ITA 2081 5 3.50 1.72 1.78 2199.202349 1999 M 2803718 147004

12 NC Frugoli Francesco ITA 2218 5 2.00 3.39 -1.39 2087.402016 1980 M 813087 103472

27 NC Fuochi Tommaso ITA 2107 5 2.50 2.38 0.12 2127.202128 1994 M 861944 134226

30 NC Garofalo Simone ITA 2101 5 1.50 2.12 -0.62 2156.602008 1972 M 826014 120415

2 FM Gilevych Artem ITA 2425 5 3.50 4.16 -0.66 2139.002288 1993 M 14121379 131106

17 NC Giuriati Paolo ITA 2179 5 1.50 3.22 -1.72 2072.001923 1970 M 806056 107815

11 NC Grieve Harry ENG 2221 5 3.00 2.74 0.26 2188.802261 2001 M 426520

32 NC Heinechen Juan PAR 2093 5 2.00 1.95 0.05 2174.602103 2000 M 3701018

8 FM Landi Alberto ITA 2279 5 3.50 3.65 -0.15 2102.202252 2000 M 894486 147830

31 NC Lupo Alfredo ITA 2096 5 2.50 2.05 0.45 2164.602165 1962 M 806129 104607

10 NC Madiai Federico ITA 2232 5 4.00 2.61 1.39 2219.602460 1987 M 836230 123986

34 NC Marzocchi Tommaso ITA 2087 5 2.50 1.35 1.15 2267.002267 2000 M 894575 145081

13 NC Massironi Marco ITA 2218 5 2.00 2.81 -0.81 2173.202102 1986 M 814369 103543

43 NC Melchior Alex ITA 2011 5 1.00 1.64 -0.64 2138.401899 1989 M 866113 136886

16 FM Mola Pietro ITA 2203 5 2.50 2.93 -0.43 2142.202143 1975 M 804665 103477

1 GM Naumkin Igor ITA 2446 5 3.50 3.94 -0.44 2214.402364 1965 M 4101715 105825

14 FM Passerotti PierluigiITA 2210 5 3.50 2.64 0.86 2191.402341 1954 M 800309 106009

15 NC Patelli Alessandro ITA 2207 5 3.00 2.92 0.08 2146.002218 1958 M 804657 107574

22 NC Pietrobon Fabio ITA 2130 5 2.00 2.80 -0.8 2088.002016 1972 M 813117 101515

20 NC Quaranta Cristiano ITA 2148 5 3.00 2.24 0.76 2196.202269 1986 M 815810 104061

24 NC Rosato Luciano ITA 2126 5 1.50 2.19 -0.69 2181.202033 1967 M 809039 103752

40 NC Scarpa Silvia ITA 2052 5 3.00 1.62 1.38 2182.602255 2000 F 875856 137874

21 NC Szente Varga FruzsinaHUN 2134 5 2.50 2.23 0.27 2175.602176 1996 F 712264

26 NC Tazzioli Luca ITA 2111 5 2.50 2.15 0.35 2170.602171 1997 M 863491 133497

7 FM Tomba Ivan ITA 2280 5 4.50 2.58 1.92 2263.202630 1985 M 808431 101609

25 NC Vincenzi Marco ITA 2118 5 0.50 2.42 -1.92 2136.401771 1976 M 814679 101925

6 IM Vuelban Virgilio PHI 2284 5 3.00 3.57 -0.57 2121.602194 1972 M 5201896
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FLORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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FLORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor ITA 2446   |  23 NC Colombo Roberto ITA 2129 1 - 0

2 24 NC Rosato Luciano ITA 2126   |  2 FM Gilevych Artem ITA 2425 Â½ - Â½

3 3 IM Collutiis Duilio ITA 2394   |  25 NC Vincenzi Marco ITA 2118 1 - 0

4 26 NC Tazzioli Luca ITA 2111   |  4 FM Eden James FRA 2385 0 - 1

5 5 FM Calavalle Giulio ITA 2314   |  27 NC Fuochi Tommaso ITA 2107 1 - 0

6 28 NC Corso Roberto ITA 2104   |  6 IM Vuelban Virgilio PHI 2284 Â½ - Â½

7 7 FM Tomba Ivan ITA 2280   |  29 NC Brizzi Matteo ITA 2103 1 - 0

8 30 NC Garofalo Simone ITA 2101   |  8 FM Landi Alberto ITA 2279 0 - 1

9 9 NC Cappai Davide ITA 2277   |  31 NC Lupo Alfredo ITA 2096 Â½ - Â½

10 32 NC Heinechen Juan PAR 2093   |  10 NC Madiai Federico ITA 2232 0 - 1

11 11 NC Grieve Harry ENG 2221   |  33 NC Dionigi Riccardo ITA 2090 1 - 0

12 34 NC Marzocchi Tommaso ITA 2087   |  12 NC Frugoli Francesco ITA 2218 1 - 0

13 13 NC Massironi Marco ITA 2218   |  35 NC Favilli Edoardo ITA 2081 1 - 0

14 36 NC Bettalli Francesco ITA 2078   |  14 FM Passerotti Pierluigi ITA 2210 Â½ - Â½

15 15 NC Patelli Alessandro ITA 2207   |  37 NC Brugo Marco ITA 2065 Â½ - Â½

16 38 NC Ballista Massimiliano ITA 2063   |  16 FM Mola Pietro ITA 2203 Â½ - Â½

17 17 NC Giuriati Paolo ITA 2179   |  39 NC Covello Danilo ITA 2059 0 - 1

18 40 NC Scarpa Silvia ITA 2052   |  18 NC Dobboletta Alex ITA 2176 Â½ - Â½

19 19 FM Drei Andrea ITA 2166   |  41 NC Bria Simone ITA 2034 1 - 0

20 42 NC Carlo Emanuele ITA 2011   |  20 NC Quaranta Cristiano ITA 2148 1 - 0

21 21 NC Szente Varga Fruzsina HUN 2134   |  43 NC Melchior Alex ITA 2011 1 - 0

22 44 NC Baccaro Franco ITA 2004   |  22 NC Pietrobon Fabio ITA 2130 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

FLORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Grieve Harry 1 ENG 2221   |  1 GM Naumkin Igor 1 ITA 2446 0 - 1

2 13 NC Massironi Marco 1 ITA 2218   |  3 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2394 0 - 1

3 4 FM Eden James 1 FRA 2385   |  19 FM Drei Andrea 1 ITA 2166 0 - 1

4 22 NC Pietrobon Fabio 1 ITA 2130   |  5 FM Calavalle Giulio 1 ITA 2314 0 - 1

5 39 NC Covello Danilo 1 ITA 2059   |  7 FM Tomba Ivan 1 ITA 2280 0 - 1

6 8 FM Landi Alberto 1 ITA 2279   |  21 NC Szente Varga Fruzsina1 HUN 2134 Â½ - Â½

7 10 NC Madiai Federico 1 ITA 2232   |  34 NC Marzocchi Tommaso 1 ITA 2087 1 - 0

8 2 FM Gilevych Artem 0.5 ITA 2425   |  42 NC Carlo Emanuele 1 ITA 2011 1 - 0

9 6 IM Vuelban Virgilio 0.5 PHI 2284   |  24 NC Rosato Luciano 0.5 ITA 2126 1 - 0

10 37 NC Brugo Marco 0.5 ITA 2065   |  9 NC Cappai Davide 0.5 ITA 2277 0 - 1

11 14 FM Passerotti Pierluigi 0.5 ITA 2210   |  28 NC Corso Roberto 0.5 ITA 2104 1 - 0

12 31 NC Lupo Alfredo 0.5 ITA 2096   |  15 NC Patelli Alessandro 0.5 ITA 2207 0 - 1

13 16 FM Mola Pietro 0.5 ITA 2203   |  36 NC Bettalli Francesco 0.5 ITA 2078 0 - 1

14 18 NC Dobboletta Alex 0.5 ITA 2176   |  38 NC Ballista Massimiliano0.5 ITA 2063 Â½ - Â½

15 12 NC Frugoli Francesco 0 ITA 2218   |  40 NC Scarpa Silvia 0.5 ITA 2052 Â½ - Â½

16 33 NC Dionigi Riccardo 0 ITA 2090   |  17 NC Giuriati Paolo 0 ITA 2179 Â½ - Â½

17 20 NC Quaranta Cristiano 0 ITA 2148   |  30 NC Garofalo Simone 0 ITA 2101 1 - 0

18 23 NC Colombo Roberto 0 ITA 2129   |  32 NC Heinechen Juan 0 PAR 2093 1 - 0

19 25 NC Vincenzi Marco 0 ITA 2118   |  35 NC Favilli Edoardo 0 ITA 2081 0 - 1

20 41 NC Bria Simone 0 ITA 2034   |  26 NC Tazzioli Luca 0 ITA 2111 Â½ - Â½

21 27 NC Fuochi Tommaso 0 ITA 2107   |  43 NC Melchior Alex 0 ITA 2011 Â½ - Â½

22 29 NC Brizzi Matteo 0 ITA 2103   |  44 NC Baccaro Franco 0 ITA 2004 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

FLORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor 2 ITA 2446   |  7 FM Tomba Ivan 2 ITA 2280 Â½ - Â½

2 3 IM Collutiis Duilio 2 ITA 2394   |  10 NC Madiai Federico 2 ITA 2232 Â½ - Â½

3 5 FM Calavalle Giulio 2 ITA 2314   |  19 FM Drei Andrea 2 ITA 2166 Â½ - Â½

4 15 NC Patelli Alessandro 1.5 ITA 2207   |  2 FM Gilevych Artem 1.5 ITA 2425 Â½ - Â½

5 21 NC Szente Varga Fruzsina1.5 HUN 2134   |  6 IM Vuelban Virgilio 1.5 PHI 2284 0 - 1

6 36 NC Bettalli Francesco 1.5 ITA 2078   |  8 FM Landi Alberto 1.5 ITA 2279 1 - 0

7 9 NC Cappai Davide 1.5 ITA 2277   |  14 FM Passerotti Pierluigi 1.5 ITA 2210 Â½ - Â½

8 29 NC Brizzi Matteo 1 ITA 2103   |  4 FM Eden James 1 FRA 2385 0 - 1

9 34 NC Marzocchi Tommaso 1 ITA 2087   |  11 NC Grieve Harry 1 ENG 2221 1 - 0

10 38 NC Ballista Massimiliano1 ITA 2063   |  13 NC Massironi Marco 1 ITA 2218 Â½ - Â½

11 35 NC Favilli Edoardo 1 ITA 2081   |  18 NC Dobboletta Alex 1 ITA 2176 1 - 0

12 39 NC Covello Danilo 1 ITA 2059   |  20 NC Quaranta Cristiano 1 ITA 2148 0 - 1

13 40 NC Scarpa Silvia 1 ITA 2052   |  22 NC Pietrobon Fabio 1 ITA 2130 1 - 0

14 42 NC Carlo Emanuele 1 ITA 2011   |  23 NC Colombo Roberto 1 ITA 2129 0 - 1

15 28 NC Corso Roberto 0.5 ITA 2104   |  12 NC Frugoli Francesco 0.5 ITA 2218 Â½ - Â½

16 43 NC Melchior Alex 0.5 ITA 2011   |  16 FM Mola Pietro 0.5 ITA 2203 0 - 1

17 17 NC Giuriati Paolo 0.5 ITA 2179   |  31 NC Lupo Alfredo 0.5 ITA 2096 1 - 0

18 24 NC Rosato Luciano 0.5 ITA 2126   |  33 NC Dionigi Riccardo 0.5 ITA 2090 Â½ - Â½

19 26 NC Tazzioli Luca 0.5 ITA 2111   |  37 NC Brugo Marco 0.5 ITA 2065 1 - 0

20 41 NC Bria Simone 0.5 ITA 2034   |  27 NC Fuochi Tommaso 0.5 ITA 2107 0 - 1

21 32 NC Heinechen Juan 0 PAR 2093   |  25 NC Vincenzi Marco 0 ITA 2118 1 - 0

22 30 NC Garofalo Simone 0 ITA 2101   |  44 NC Baccaro Franco 0 ITA 2004 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

FLORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Madiai Federico 2.5 ITA 2232   |  1 GM Naumkin Igor 2.5 ITA 2446 Â½ - Â½

2 19 FM Drei Andrea 2.5 ITA 2166   |  3 IM Collutiis Duilio 2.5 ITA 2394 Â½ - Â½

3 7 FM Tomba Ivan 2.5 ITA 2280   |  5 FM Calavalle Giulio 2.5 ITA 2314 1 - 0

4 6 IM Vuelban Virgilio 2.5 PHI 2284   |  36 NC Bettalli Francesco 2.5 ITA 2078 Â½ - Â½

5 2 FM Gilevych Artem 2 ITA 2425   |  20 NC Quaranta Cristiano 2 ITA 2148 Â½ - Â½

6 4 FM Eden James 2 FRA 2385   |  34 NC Marzocchi Tommaso 2 ITA 2087 Â½ - Â½

7 23 NC Colombo Roberto 2 ITA 2129   |  9 NC Cappai Davide 2 ITA 2277 Â½ - Â½

8 14 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2210   |  40 NC Scarpa Silvia 2 ITA 2052 1 - 0

9 35 NC Favilli Edoardo 2 ITA 2081   |  15 NC Patelli Alessandro 2 ITA 2207 Â½ - Â½

10 8 FM Landi Alberto 1.5 ITA 2279   |  26 NC Tazzioli Luca 1.5 ITA 2111 1 - 0

11 27 NC Fuochi Tommaso 1.5 ITA 2107   |  13 NC Massironi Marco 1.5 ITA 2218 Â½ - Â½

12 16 FM Mola Pietro 1.5 ITA 2203   |  21 NC Szente Varga Fruzsina1.5 HUN 2134 1 - 0

13 38 NC Ballista Massimiliano1.5 ITA 2063   |  17 NC Giuriati Paolo 1.5 ITA 2179 1 - 0

14 11 NC Grieve Harry 1 ENG 2221   |  29 NC Brizzi Matteo 1 ITA 2103 1 - 0

15 12 NC Frugoli Francesco 1 ITA 2218   |  30 NC Garofalo Simone 1 ITA 2101 Â½ - Â½

16 18 NC Dobboletta Alex 1 ITA 2176   |  32 NC Heinechen Juan 1 PAR 2093 Â½ - Â½

17 22 NC Pietrobon Fabio 1 ITA 2130   |  39 NC Covello Danilo 1 ITA 2059 0 - 1

18 42 NC Carlo Emanuele 1 ITA 2011   |  24 NC Rosato Luciano 1 ITA 2126 Â½ - Â½

19 33 NC Dionigi Riccardo 1 ITA 2090   |  28 NC Corso Roberto 1 ITA 2104 Â½ - Â½

20 31 NC Lupo Alfredo 0.5 ITA 2096   |  41 NC Bria Simone 0.5 ITA 2034 1 - 0

21 25 NC Vincenzi Marco 0 ITA 2118   |  43 NC Melchior Alex 0.5 ITA 2011 Â½ - Â½

22 37 NC Brugo Marco 0.5 ITA 2065   |  0 - F

23 44 NC Baccaro Franco 0 ITA 2004   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

FLORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Collutiis Duilio 3 ITA 2394   |  7 FM Tomba Ivan 3.5 ITA 2280 0 - 1

2 1 GM Naumkin Igor 3 ITA 2446   |  14 FM Passerotti Pierluigi 3 ITA 2210 Â½ - Â½

3 19 FM Drei Andrea 3 ITA 2166   |  6 IM Vuelban Virgilio 3 PHI 2284 1 - 0

4 36 NC Bettalli Francesco 3 ITA 2078   |  10 NC Madiai Federico 3 ITA 2232 0 - 1

5 16 FM Mola Pietro 2.5 ITA 2203   |  2 FM Gilevych Artem 2.5 ITA 2425 0 - 1

6 20 NC Quaranta Cristiano 2.5 ITA 2148   |  4 FM Eden James 2.5 FRA 2385 Â½ - Â½

7 5 FM Calavalle Giulio 2.5 ITA 2314   |  23 NC Colombo Roberto 2.5 ITA 2129 1 - 0

8 34 NC Marzocchi Tommaso 2.5 ITA 2087   |  8 FM Landi Alberto 2.5 ITA 2279 0 - 1

9 9 NC Cappai Davide 2.5 ITA 2277   |  35 NC Favilli Edoardo 2.5 ITA 2081 0 - 1

10 15 NC Patelli Alessandro 2.5 ITA 2207   |  38 NC Ballista Massimiliano2.5 ITA 2063 Â½ - Â½

11 13 NC Massironi Marco 2 ITA 2218   |  11 NC Grieve Harry 2 ENG 2221 0 - 1

12 39 NC Covello Danilo 2 ITA 2059   |  27 NC Fuochi Tommaso 2 ITA 2107 Â½ - Â½

13 40 NC Scarpa Silvia 2 ITA 2052   |  17 NC Giuriati Paolo 1.5 ITA 2179 1 - 0

14 32 NC Heinechen Juan 1.5 PAR 2093   |  12 NC Frugoli Francesco 1.5 ITA 2218 Â½ - Â½

15 21 NC Szente Varga Fruzsina1.5 HUN 2134   |  30 NC Garofalo Simone 1.5 ITA 2101 1 - 0

16 24 NC Rosato Luciano 1.5 ITA 2126   |  31 NC Lupo Alfredo 1.5 ITA 2096 0 - 1

17 26 NC Tazzioli Luca 1.5 ITA 2111   |  33 NC Dionigi Riccardo 1.5 ITA 2090 1 - 0

18 28 NC Corso Roberto 1.5 ITA 2104   |  42 NC Carlo Emanuele 1.5 ITA 2011 Â½ - Â½

19 43 NC Melchior Alex 1 ITA 2011   |  22 NC Pietrobon Fabio 1 ITA 2130 0 - 1

20 29 NC Brizzi Matteo 1 ITA 2103   |  25 NC Vincenzi Marco 0.5 ITA 2118 1 - 0

21 44 NC Baccaro Franco 1 ITA 2004   |  41 NC Bria Simone 0.5 ITA 2034 Â½ - Â½

22 18 NC Dobboletta Alex 1.5 ITA 2176   |  0 - F

23 37 NC Brugo Marco 0.5 ITA 2065   |  0 - F
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FLORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

1 Naumkin Igor
GM ITA   Elo FIDE: 2446 Perf: 2364 Media: 2214.40 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Colombo Roberto ITA 2129 317 0.87 1 1 1

2 N 11 NC Grieve Harry ENG 2221 225 0.78 1 2 2

3 B 7 FM Tomba Ivan ITA 2280 166 0.72 Â½ 2 2

4 N 10 NC Madiai Federico ITA 2232 214 0.77 Â½ 2 2

5 B 14 FM Passerotti Pierluigi ITA 2210 236 0.8 Â½ 2 2

3.94 2 2

2 Gilevych Artem
FM ITA   Elo FIDE: 2425 Perf: 2288 Media: 2139.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Rosato Luciano ITA 2126 299 0.85 Â½ 0 0

2 B 42 NC Carlo Emanuele ITA 2011 414 0.92 1 1 1

3 N 15 NC Patelli Alessandro ITA 2207 218 0.78 Â½ 1 1

4 B 20 NC Quaranta Cristiano ITA 2148 277 0.83 Â½ 1 1

5 N 16 FM Mola Pietro ITA 2203 222 0.78 1 2 2

4.16 2 2

3 Collutiis Duilio
IM ITA   Elo FIDE: 2394 Perf: 2275 Media: 2202.80 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Vincenzi Marco ITA 2118 276 0.83 1 1 1

2 N 13 NC Massironi Marco ITA 2218 176 0.73 1 2 2

3 B 10 NC Madiai Federico ITA 2232 162 0.71 Â½ 2 2

4 N 19 FM Drei Andrea ITA 2166 228 0.79 Â½ 2 2

5 B 7 FM Tomba Ivan ITA 2280 114 0.66 0 2 2

3.72 2 2

4 Eden James
FM FRA   Elo FIDE: 2385 Perf: 2195 Media: 2123.00 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Tazzioli Luca ITA 2111 274 0.83 1 1 1

2 B 19 FM Drei Andrea ITA 2166 219 0.78 0 1 1

3 N 29 NC Brizzi Matteo ITA 2103 282 0.84 1 2 2

4 B 34 NC Marzocchi Tommaso ITA 2087 298 0.85 Â½ 2 2

5 N 20 NC Quaranta Cristiano ITA 2148 237 0.8 Â½ 2 2

4.1 2 2
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FLORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

5 Calavalle Giulio
FM ITA   Elo FIDE: 2314 Perf: 2312 Media: 2162.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Fuochi Tommaso ITA 2107 207 0.77 1 1 1

2 N 22 NC Pietrobon Fabio ITA 2130 184 0.74 1 2 2

3 B 19 FM Drei Andrea ITA 2166 148 0.7 Â½ 2 2

4 N 7 FM Tomba Ivan ITA 2280 34 0.55 0 2 2

5 B 23 NC Colombo Roberto ITA 2129 185 0.74 1 3 3

3.5 3 3

6 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2284 Perf: 2194 Media: 2121.60 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Corso Roberto ITA 2104 180 0.74 Â½ 0 0

2 B 24 NC Rosato Luciano ITA 2126 158 0.71 1 1 1

3 N 21 NC Szente Varga Fruzsina HUN 2134 150 0.7 1 2 2

4 B 36 NC Bettalli Francesco ITA 2078 206 0.76 Â½ 2 2

5 N 19 FM Drei Andrea ITA 2166 118 0.66 0 2 2

3.57 2 2

7 Tomba Ivan
FM ITA   Elo FIDE: 2280 Perf: 2630 Media: 2263.20 W-We: 1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Brizzi Matteo ITA 2103 177 0.73 1 1 1

2 N 39 NC Covello Danilo ITA 2059 221 0.78 1 2 2

3 N 1 GM Naumkin Igor ITA 2446 -166 0.28 Â½ 2 2

4 B 5 FM Calavalle Giulio ITA 2314 -34 0.45 1 3 3

5 N 3 IM Collutiis Duilio ITA 2394 -114 0.34 1 4 4

2.58 4 4

8 Landi Alberto
FM ITA   Elo FIDE: 2279 Perf: 2252 Media: 2102.20 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Garofalo Simone ITA 2101 178 0.73 1 1 1

2 B 21 NC Szente Varga Fruzsina HUN 2134 145 0.69 Â½ 1 1

3 N 36 NC Bettalli Francesco ITA 2078 201 0.76 0 1 1

4 B 26 NC Tazzioli Luca ITA 2111 168 0.72 1 2 2

5 N 34 NC Marzocchi Tommaso ITA 2087 192 0.75 1 3 3

3.65 3 3
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FLORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

9 Cappai Davide
NC ITA   Elo FIDE: 2277 Perf: 2117 Media: 2116.20 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Lupo Alfredo ITA 2096 181 0.74 Â½ 0 0

2 N 37 NC Brugo Marco ITA 2065 212 0.77 1 1 1

3 B 14 FM Passerotti Pierluigi ITA 2210 67 0.59 Â½ 1 1

4 N 23 NC Colombo Roberto ITA 2129 148 0.7 Â½ 1 1

5 B 35 NC Favilli Edoardo ITA 2081 196 0.75 0 1 1

3.55 1 1

10 Madiai Federico
NC ITA   Elo FIDE: 2232 Perf: 2460 Media: 2219.60 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Heinechen Juan PAR 2093 139 0.69 1 1 1

2 B 34 NC Marzocchi Tommaso ITA 2087 145 0.69 1 2 2

3 N 3 IM Collutiis Duilio ITA 2394 -162 0.29 Â½ 2 2

4 B 1 GM Naumkin Igor ITA 2446 -214 0.23 Â½ 2 2

5 N 36 NC Bettalli Francesco ITA 2078 154 0.71 1 3 3

2.61 3 3

11 Grieve Harry
NC ENG   Elo FIDE: 2221 Perf: 2261 Media: 2188.80 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Dionigi Riccardo ITA 2090 131 0.68 1 1 1

2 B 1 GM Naumkin Igor ITA 2446 -225 0.22 0 1 1

3 N 34 NC Marzocchi Tommaso ITA 2087 134 0.68 0 1 1

4 B 29 NC Brizzi Matteo ITA 2103 118 0.66 1 2 2

5 N 13 NC Massironi Marco ITA 2218 3 0.5 1 3 3

2.74 3 3

12 Frugoli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 2218 Perf: 2016 Media: 2087.40 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Marzocchi Tommaso ITA 2087 131 0.68 0 0 0

2 B 40 NC Scarpa Silvia ITA 2052 166 0.72 Â½ 0 0

3 N 28 NC Corso Roberto ITA 2104 114 0.66 Â½ 0 0

4 B 30 NC Garofalo Simone ITA 2101 117 0.66 Â½ 0 0

5 N 32 NC Heinechen Juan PAR 2093 125 0.67 Â½ 0 0

3.39 0 0
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FLORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

13 Massironi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2218 Perf: 2102 Media: 2173.20 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Favilli Edoardo ITA 2081 137 0.68 1 1 1

2 B 3 IM Collutiis Duilio ITA 2394 -176 0.27 0 1 1

3 N 38 NC Ballista Massimiliano ITA 2063 155 0.71 Â½ 1 1

4 N 27 NC Fuochi Tommaso ITA 2107 111 0.65 Â½ 1 1

5 B 11 NC Grieve Harry ENG 2221 -3 0.5 0 1 1

2.81 1 1

14 Passerotti Pierluigi
FM ITA   Elo FIDE: 2210 Perf: 2341 Media: 2191.40 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Bettalli Francesco ITA 2078 132 0.68 Â½ 0 0

2 B 28 NC Corso Roberto ITA 2104 106 0.64 1 1 1

3 N 9 NC Cappai Davide ITA 2277 -67 0.41 Â½ 1 1

4 B 40 NC Scarpa Silvia ITA 2052 158 0.71 1 2 2

5 N 1 GM Naumkin Igor ITA 2446 -236 0.2 Â½ 2 2

2.64 2 2

15 Patelli Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2207 Perf: 2218 Media: 2146.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Brugo Marco ITA 2065 142 0.69 Â½ 0 0

2 N 31 NC Lupo Alfredo ITA 2096 111 0.65 1 1 1

3 B 2 FM Gilevych Artem ITA 2425 -218 0.22 Â½ 1 1

4 N 35 NC Favilli Edoardo ITA 2081 126 0.67 Â½ 1 1

5 B 38 NC Ballista Massimiliano ITA 2063 144 0.69 Â½ 1 1

2.92 1 1

16 Mola Pietro
FM ITA   Elo FIDE: 2203 Perf: 2143 Media: 2142.20 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Ballista Massimiliano ITA 2063 140 0.69 Â½ 0 0

2 B 36 NC Bettalli Francesco ITA 2078 125 0.67 0 0 0

3 N 43 NC Melchior Alex ITA 2011 192 0.75 1 1 1

4 B 21 NC Szente Varga Fruzsina HUN 2134 69 0.6 1 2 2

5 B 2 FM Gilevych Artem ITA 2425 -222 0.22 0 2 2

2.93 2 2
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FLORENCE MOVE 2017 MASTER (1711013A)
Firenze - 27-10-2017 - 29-10-2017

17 Giuriati Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 2179 Perf: 1923 Media: 2072.00 W-We: -1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Covello Danilo ITA 2059 120 0.66 0 0 0

2 N 33 NC Dionigi Riccardo ITA 2090 89 0.62 Â½ 0 0

3 B 31 NC Lupo Alfredo ITA 2096 83 0.61 1 1 1

4 N 38 NC Ballista Massimiliano ITA 2063 116 0.66 0 1 1

5 N 40 NC Scarpa Silvia ITA 2052 127 0.67 0 1 1

3.22 1 1

18 Dobboletta Alex
NC ITA   Elo FIDE: 2176 Perf: 1986 Media: 2072.25 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Scarpa Silvia ITA 2052 124 0.67 Â½ 0 0

2 B 38 NC Ballista Massimiliano ITA 2063 113 0.65 Â½ 0 0

3 N 35 NC Favilli Edoardo ITA 2081 95 0.63 0 0 0

4 B 32 NC Heinechen Juan PAR 2093 83 0.61 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

2.56 0 0

19 Drei Andrea
FM ITA   Elo FIDE: 2166 Perf: 2523 Media: 2282.20 W-We: 2.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Bria Simone ITA 2034 132 0.68 1 1 1

2 N 4 FM Eden James FRA 2385 -219 0.22 1 2 2

3 N 5 FM Calavalle Giulio ITA 2314 -148 0.3 Â½ 2 2

4 B 3 IM Collutiis Duilio ITA 2394 -228 0.21 Â½ 2 2

5 B 6 IM Vuelban Virgilio PHI 2284 -118 0.34 1 3 3

1.75 3 3

20 Quaranta Cristiano
NC ITA   Elo FIDE: 2148 Perf: 2269 Media: 2196.20 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Carlo Emanuele ITA 2011 137 0.68 0 0 0

2 B 30 NC Garofalo Simone ITA 2101 47 0.57 1 1 1

3 N 39 NC Covello Danilo ITA 2059 89 0.62 1 2 2

4 N 2 FM Gilevych Artem ITA 2425 -277 0.17 Â½ 2 2

5 B 4 FM Eden James FRA 2385 -237 0.2 Â½ 2 2

2.24 2 2
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21 Szente Varga Fruzsina
NC HUN   Elo FIDE: 2134 Perf: 2176 Media: 2175.60 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Melchior Alex ITA 2011 123 0.67 1 1 1

2 N 8 FM Landi Alberto ITA 2279 -145 0.31 Â½ 1 1

3 B 6 IM Vuelban Virgilio PHI 2284 -150 0.3 0 1 1

4 N 16 FM Mola Pietro ITA 2203 -69 0.4 0 1 1

5 B 30 NC Garofalo Simone ITA 2101 33 0.55 1 2 2

2.23 2 2

22 Pietrobon Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 2130 Perf: 2016 Media: 2088.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Baccaro Franco ITA 2004 126 0.67 1 1 1

2 B 5 FM Calavalle Giulio ITA 2314 -184 0.26 0 1 1

3 N 40 NC Scarpa Silvia ITA 2052 78 0.61 0 1 1

4 B 39 NC Covello Danilo ITA 2059 71 0.6 0 1 1

5 N 43 NC Melchior Alex ITA 2011 119 0.66 1 2 2

2.8 2 2

23 Colombo Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 2129 Perf: 2229 Media: 2228.20 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Naumkin Igor ITA 2446 -317 0.13 0 0 0

2 B 32 NC Heinechen Juan PAR 2093 36 0.55 1 1 1

3 N 42 NC Carlo Emanuele ITA 2011 118 0.66 1 2 2

4 B 9 NC Cappai Davide ITA 2277 -148 0.3 Â½ 2 2

5 N 5 FM Calavalle Giulio ITA 2314 -185 0.26 0 2 2

1.9 2 2

24 Rosato Luciano
NC ITA   Elo FIDE: 2126 Perf: 2033 Media: 2181.20 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Gilevych Artem ITA 2425 -299 0.15 Â½ 0 0

2 N 6 IM Vuelban Virgilio PHI 2284 -158 0.29 0 0 0

3 B 33 NC Dionigi Riccardo ITA 2090 36 0.55 Â½ 0 0

4 N 42 NC Carlo Emanuele ITA 2011 115 0.66 Â½ 0 0

5 B 31 NC Lupo Alfredo ITA 2096 30 0.54 0 0 0

2.19 0 0
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25 Vincenzi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2118 Perf: 1771 Media: 2136.40 W-We: -1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Collutiis Duilio ITA 2394 -276 0.17 0 0 0

2 B 35 NC Favilli Edoardo ITA 2081 37 0.55 0 0 0

3 N 32 NC Heinechen Juan PAR 2093 25 0.53 0 0 0

4 B 43 NC Melchior Alex ITA 2011 107 0.65 Â½ 0 0

5 N 29 NC Brizzi Matteo ITA 2103 15 0.52 0 0 0

2.42 0 0

26 Tazzioli Luca
NC ITA   Elo FIDE: 2111 Perf: 2171 Media: 2170.60 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Eden James FRA 2385 -274 0.17 0 0 0

2 N 41 NC Bria Simone ITA 2034 77 0.61 Â½ 0 0

3 B 37 NC Brugo Marco ITA 2065 46 0.56 1 1 1

4 N 8 FM Landi Alberto ITA 2279 -168 0.28 0 1 1

5 B 33 NC Dionigi Riccardo ITA 2090 21 0.53 1 2 2

2.15 2 2

27 Fuochi Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 2107 Perf: 2128 Media: 2127.20 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Calavalle Giulio ITA 2314 -207 0.23 0 0 0

2 B 43 NC Melchior Alex ITA 2011 96 0.63 Â½ 0 0

3 N 41 NC Bria Simone ITA 2034 73 0.6 1 1 1

4 B 13 NC Massironi Marco ITA 2218 -111 0.35 Â½ 1 1

5 N 39 NC Covello Danilo ITA 2059 48 0.57 Â½ 1 1

2.38 1 1

28 Corso Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 2104 Perf: 2091 Media: 2162.60 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 IM Vuelban Virgilio PHI 2284 -180 0.26 Â½ 0 0

2 N 14 FM Passerotti Pierluigi ITA 2210 -106 0.36 0 0 0

3 B 12 NC Frugoli Francesco ITA 2218 -114 0.34 Â½ 0 0

4 N 33 NC Dionigi Riccardo ITA 2090 14 0.52 Â½ 0 0

5 B 42 NC Carlo Emanuele ITA 2011 93 0.63 Â½ 0 0

2.11 0 0
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29 Brizzi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 2103 Perf: 2130 Media: 2201.60 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 FM Tomba Ivan ITA 2280 -177 0.27 0 0 0

2 B 44 NC Baccaro Franco ITA 2004 99 0.64 1 1 1

3 B 4 FM Eden James FRA 2385 -282 0.16 0 1 1

4 N 11 NC Grieve Harry ENG 2221 -118 0.34 0 1 1

5 B 25 NC Vincenzi Marco ITA 2118 -15 0.48 1 2 2

1.89 2 2

30 Garofalo Simone
NC ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 2008 Media: 2156.60 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 FM Landi Alberto ITA 2279 -178 0.27 0 0 0

2 N 20 NC Quaranta Cristiano ITA 2148 -47 0.43 0 0 0

3 B 44 NC Baccaro Franco ITA 2004 97 0.63 1 1 1

4 N 12 NC Frugoli Francesco ITA 2218 -117 0.34 Â½ 1 1

5 N 21 NC Szente Varga Fruzsina HUN 2134 -33 0.45 0 1 1

2.12 1 1

31 Lupo Alfredo
NC ITA   Elo FIDE: 2096 Perf: 2165 Media: 2164.60 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Cappai Davide ITA 2277 -181 0.26 Â½ 0 0

2 B 15 NC Patelli Alessandro ITA 2207 -111 0.35 0 0 0

3 N 17 NC Giuriati Paolo ITA 2179 -83 0.39 0 0 0

4 B 41 NC Bria Simone ITA 2034 62 0.59 1 1 1

5 N 24 NC Rosato Luciano ITA 2126 -30 0.46 1 2 2

2.05 2 2

32 Heinechen Juan
NC PAR   Elo FIDE: 2093 Perf: 2103 Media: 2174.60 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Madiai Federico ITA 2232 -139 0.31 0 0 0

2 N 23 NC Colombo Roberto ITA 2129 -36 0.45 0 0 0

3 B 25 NC Vincenzi Marco ITA 2118 -25 0.47 1 1 1

4 N 18 NC Dobboletta Alex ITA 2176 -83 0.39 Â½ 1 1

5 B 12 NC Frugoli Francesco ITA 2218 -125 0.33 Â½ 1 1

1.95 1 1
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33 Dionigi Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 2000 Media: 2148.20 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Grieve Harry ENG 2221 -131 0.32 0 0 0

2 B 17 NC Giuriati Paolo ITA 2179 -89 0.38 Â½ 0 0

3 N 24 NC Rosato Luciano ITA 2126 -36 0.45 Â½ 0 0

4 B 28 NC Corso Roberto ITA 2104 -14 0.48 Â½ 0 0

5 N 26 NC Tazzioli Luca ITA 2111 -21 0.47 0 0 0

2.1 0 0

34 Marzocchi Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 2267 Media: 2267.00 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Frugoli Francesco ITA 2218 -131 0.32 1 1 1

2 N 10 NC Madiai Federico ITA 2232 -145 0.31 0 1 1

3 B 11 NC Grieve Harry ENG 2221 -134 0.32 1 2 2

4 N 4 FM Eden James FRA 2385 -298 0.15 Â½ 2 2

5 B 8 FM Landi Alberto ITA 2279 -192 0.25 0 2 2

1.35 2 2

35 Favilli Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 2349 Media: 2199.20 W-We: 1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Massironi Marco ITA 2218 -137 0.32 0 0 0

2 N 25 NC Vincenzi Marco ITA 2118 -37 0.45 1 1 1

3 B 18 NC Dobboletta Alex ITA 2176 -95 0.37 1 2 2

4 B 15 NC Patelli Alessandro ITA 2207 -126 0.33 Â½ 2 2

5 N 9 NC Cappai Davide ITA 2277 -196 0.25 1 3 3

1.72 3 3

36 Bettalli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 2314 Media: 2241.60 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 FM Passerotti Pierluigi ITA 2210 -132 0.32 Â½ 0 0

2 N 16 FM Mola Pietro ITA 2203 -125 0.33 1 1 1

3 B 8 FM Landi Alberto ITA 2279 -201 0.24 1 2 2

4 N 6 IM Vuelban Virgilio PHI 2284 -206 0.24 Â½ 2 2

5 B 10 NC Madiai Federico ITA 2232 -154 0.29 0 2 2

1.42 2 2
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37 Brugo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 1926 Media: 2198.33 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Patelli Alessandro ITA 2207 -142 0.31 Â½ 0 0

2 B 9 NC Cappai Davide ITA 2277 -212 0.23 0 0 0

3 N 26 NC Tazzioli Luca ITA 2111 -46 0.44 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.98 0 0

38 Ballista Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 2269 Media: 2196.60 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 FM Mola Pietro ITA 2203 -140 0.31 Â½ 0 0

2 N 18 NC Dobboletta Alex ITA 2176 -113 0.35 Â½ 0 0

3 B 13 NC Massironi Marco ITA 2218 -155 0.29 Â½ 0 0

4 B 17 NC Giuriati Paolo ITA 2179 -116 0.34 1 1 1

5 N 15 NC Patelli Alessandro ITA 2207 -144 0.31 Â½ 1 1

1.6 1 1

39 Covello Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 2169 Media: 2168.80 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Giuriati Paolo ITA 2179 -120 0.34 1 1 1

2 B 7 FM Tomba Ivan ITA 2280 -221 0.22 0 1 1

3 B 20 NC Quaranta Cristiano ITA 2148 -89 0.38 0 1 1

4 N 22 NC Pietrobon Fabio ITA 2130 -71 0.4 1 2 2

5 B 27 NC Fuochi Tommaso ITA 2107 -48 0.43 Â½ 2 2

1.77 2 2

40 Scarpa Silvia
NC ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 2255 Media: 2182.60 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Dobboletta Alex ITA 2176 -124 0.33 Â½ 0 0

2 N 12 NC Frugoli Francesco ITA 2218 -166 0.28 Â½ 0 0

3 B 22 NC Pietrobon Fabio ITA 2130 -78 0.39 1 1 1

4 N 14 FM Passerotti Pierluigi ITA 2210 -158 0.29 0 1 1

5 B 17 NC Giuriati Paolo ITA 2179 -127 0.33 1 2 2

1.62 2 2
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41 Bria Simone
NC ITA   Elo FIDE: 2034 Perf: 1857 Media: 2096.80 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 FM Drei Andrea ITA 2166 -132 0.32 0 0 0

2 B 26 NC Tazzioli Luca ITA 2111 -77 0.39 Â½ 0 0

3 B 27 NC Fuochi Tommaso ITA 2107 -73 0.4 0 0 0

4 N 31 NC Lupo Alfredo ITA 2096 -62 0.41 0 0 0

5 N 44 NC Baccaro Franco ITA 2004 30 0.54 Â½ 0 0

2.06 0 0

42 Carlo Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 2115 Media: 2186.40 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Quaranta Cristiano ITA 2148 -137 0.32 1 1 1

2 N 2 FM Gilevych Artem ITA 2425 -414 0.08 0 1 1

3 B 23 NC Colombo Roberto ITA 2129 -118 0.34 0 1 1

4 B 24 NC Rosato Luciano ITA 2126 -115 0.34 Â½ 1 1

5 N 28 NC Corso Roberto ITA 2104 -93 0.37 Â½ 1 1

1.45 1 1

43 Melchior Alex
NC ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 1899 Media: 2138.40 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Szente Varga Fruzsina HUN 2134 -123 0.33 0 0 0

2 N 27 NC Fuochi Tommaso ITA 2107 -96 0.37 Â½ 0 0

3 B 16 FM Mola Pietro ITA 2203 -192 0.25 0 0 0

4 N 25 NC Vincenzi Marco ITA 2118 -107 0.35 Â½ 0 0

5 B 22 NC Pietrobon Fabio ITA 2130 -119 0.34 0 0 0

1.64 0 0

44 Baccaro Franco
NC ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 1770 Media: 2092.00 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Pietrobon Fabio ITA 2130 -126 0.33 0 0 0

2 N 29 NC Brizzi Matteo ITA 2103 -99 0.36 0 0 0

3 N 30 NC Garofalo Simone ITA 2101 -97 0.37 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 41 NC Bria Simone ITA 2034 -30 0.46 Â½ 0 1

1.52 0 1
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